Администрация муниципального образования "Котельское сельское поселение"
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
Протокол № 39
	06.08.2015
	д. Большие Валговицы

Публичных слушаний по проекту Генерального плана
муниципального образования "Котельское сельское поселение"
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

Время и место проведения публичных слушаний: 06.08.2015, 13:30, д. Большие Валговицы, у пожарного стенда.
Председатель – главный архитектор  администрации МО «Котельское сельское поселение» Самсонов М.А.

Секретарь – главный специалист по имуществу администрации МО «Котельское сельское поселение» Смирнова Е.Г.

Приглашенные: главный архитектор проекта Генерального плана Щербин К.В. (ООО "Студия 38"), архитектор Зудин Н.А. (ООО "Студия 38").
Присутствовали: жители д. Большие Валговицы и заинтересованные лица (регистрационный лист приведен в приложении 1 к настоящему протоколу).
Слушали:

Самсонова М.А. – о целях подготовки проекта Генерального плана и основаниях для его подготовки.
Щербина К.В. – об основных градостроительных решениях проекта Генерального плана.

Вопросов касающихся проекта Генерального плана не поступало.
Иные вопросы, не касающиеся проекта Генерального плана, не отражены в данном
 протоколе, доложены главе администрации отдельно.
	Председатель
	Самсонов М.А.

	Секретарь
	Смирнова Е.Г.

PAGE
1